委托理财

起始日期

委托理财

终止日期

资金

来源

资

金

投

向

报

酬

确

定

方

式

年化

收益

率

预

期

收

益

(如

有)

实际

收益

或损

失

实

际

收

回

情

况

是否

经过

法定

程序

未来

是否

有委

托理

财计

划

减值

准备

计提

金额

(如

有)

中国

银行

银行理

财产品
2,900 2020-12-17 2021-03-17

募集

资金

1.50%-

5.00%
 10.73

收

回
是 否

中国

银行

银行理

财产品
3,100 2020-12-17 2021-03-17

募集

资金

1.49%-

5.01%
 38.30

收

回
是 否

中国

银行

银行理

财产品
2,900 2021-04-01 2021-06-29

募集

资金

1.50%-

3.50%
 24.75

收

回
是 否

中国

银行

银行理

财产品
3,100 2021-04-01 2021-06-30

募集

资金

1.49%-

3.51%
 26.83

收

回
是 否

2021 年年度报告

48 / 185

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

√适用 □不适用

其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项，请详见本报告第十节 “财务

报告”之“十六 其他重要事项”中“8、其他”的内容。

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

2021 年年度报告

49 / 185

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法

人持股

境内自然人

持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
158,238,650 100.00   2,444,427 2,444,427 160,683,077 100.00

1、人民币普通股 158,238,650 100.00   2,444,427 2,444,427 160,683,077 100.00

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 158,238,650 100.00   2,444,427 2,444,427 160,683,077 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司发行的“康隆转债”自 2020 年 10 月 29 日起可转换为公司 A股普通股。自 2021 年 1 月 1

日至赎回登记日（2021 年 11 月 18 日），转股的金额为 37,922,000 元，因转股形成的股份数量

为 2,444,427 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

□适用  √不适用

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

√适用  □不适用

2021 年年度报告

50 / 185

报告期内，公司股份总数及股东结构变动详见“第七节 股份变动及股东情况之一、股本变动

情况”中的相关内容；公司资产和负债结构的变动情况详见“第三节 管理层讨论与分析中资产、

负债情况分析”的相关内容。

(三) 现存的内部职工股情况

□适用 √不适用

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数

截至报告期末普通股股东总数(户) 5,998

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户) 5,124